
l
Z2-41M/R -AáZD

ZZ-IX-BN/23.2/2015

Dodatek č. 5

ke smlouvě o provádění protetických prací č. ZZ-61-7/BN-2009 uzavřený podle ustanovení zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen ,,Dodatek")

Smluvní strany

Česká republika - Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra
Zastoupená: Ing. Miroslavem Červenkou, ředitelem
Sídlo: Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12 - Kamýk
Právní forma: organizační složka státu
Adresa pro zasílání faktur: Oblastní zdravotnické zařízení Brno, Kounicova

24, 602 00 Brno
IČ: 75154960
Bankovní spojení: ČNB 4800881/07l0
Elektronické spojení:
Oprávněná osoba:

(dále jen ,,Objednatel") na straně jedné

A

SIMPLY DENT LAB s.r.o.
Zastoupená:
Sídlo:
Právní forma:

IČ,
Bankovní spojení:

(dále jen ,,Zhotovitel") na straně druhé

Tomášem Sokopem, jednatelem
Soběšická 2, 614 00 Brno - Husovice
zapsána v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 80427
02139723
SBER Banka 4200433386/6800

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 5

m\!7,'y*!'ÝjQmádění protetických prací č. ZZ-61-7/BN-2009
" 0rMml f. hr

(dále jen ,,Smlouva"):
t'j

: l '::J 'Je



ZZ-IX-BN/23.2/2015 y

Článek l.

l. Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na novém znění ceníku, platném od 1.1.2022.
2. Ceník, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku, nahrazuje v plném rozsahu ceník

předchozí i všechny jeho pozdějsi změny.
3. Tímto Dodatkem se zároveň mění statutární zástupce objednatele, kterým je Ing. Miroslav

Červenka, ředitel ZZMV.
4. Ostatní ujednání Smlouvy ve znění pozdějších dodatků zůstávají beze změny.

Článek 2.

Závěrečná ustanovení

l. Tento Dodatek č. 5 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 2
výtiscích.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem vložením do registru smluv
podle zákona č. 134/2015 Sb., vložení do registru smluv zajistí Objednatel bez zbytečného
odkladu.

3. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek Č.5 uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti,
jež jsou pro uzavření rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany své podpisy.

V Praze dne

Ing. T

Příloha: Ceník

SIM



fakturační
kód LAB název cena LAB

Kovy
120109 SLITINA OBECNÝCH DENTÁLNÍCH KOVŮ - WIROBOND, WIRON (l Člen) 100
120111 SLITINA UŠLECHTILÝCH DENTÁLNÍCH KOVŮ - Aurix L60 1g 2 500

Inlay
020111 INLAY KOŘENOVÁ - JEDEN KANÁLEK, PŘÍMÁ, LITÁ 500
020112 INLAY KOŘENOVÁ - JEDEN KANÁLEK, NEPŘÍMÁ LITÁ 800
020113 INLAY KOŘENOVÁ - DVA KANÁLKY, PŘÍMÁ, LITÁ 500
020114 INLAY KOŘENOVÁ - DVA KANÁLKY, NEPŘÍMÁ, LITÁ 800
020115 INLAY KOŘENOVÁ - TŘI A VÍCE KANÁLKŮ, PŘÍMÁ, LITÁ 500
020116 INLAY KOŘENOVÁ - TŘI A VÍCE KANÁLKŮ, NEPŘÍMÁ, LITÁ 800
020117 INLAY KOŘENOVÁ - ZIRKONOVÁ/PRESOVANÁ 2 100
120216 PŘÍPLATEK ZA DĚLENOU INLAY 200
120601 INLAY JAKO PILÍŘ MŮSTKU 800

Korunky (samostatné i pilířové)
030111 KORUNKA PLÁŠŤOVÁ CELOKOVOVÁ SAMOSTATNÁ 1000
030111 korunka PLÁŠŤOVÁ CELOKOVOVÁ SAMOSTATNÁ schůdková preparace 1000
030211 KORUNKA PLÁŠŤOVÁ CELOKOVOVÁ PILÍŘOVÁ 1200
030211 KORUNKA PLÁŠŤOVÁ CELOKOVOVÁ PILÍŘOVÁ schůdková preparace 1200
030311 KORUNKA PLÁŠŤOVÁ Z KOMPOZITNÍHO PLASTU preparace do ztracena 1500
030311 KORUNKA PLÁŠŤOVÁ Z KOMPOZITNÍHO PLASTU schůdková preparace 1500
030411 KORUNKA FAZETOVANÁ KOMPOZITNÍM PLASTEM 1900
030411 KORUNKA FAZETOVANÁ KOMPOZITNÍM PLASTEM schůdková preparace 1900
030411 KORUNKA FAZETOVANÁ KOMPOZITNÍM PLASTEM v můstku " 1900

KORUNKA FAZETOVANÁ KOMPOZITNÍM PLASTEM v můstku schůdková

030411 preparace 1900
030511 KORUNKA KERAMICKÁ ZIRKON - celoanatomická 2 180
030511 KORUNKA KERAMICKÁ ZIRKON- celoanatomická v můstku 2 180
030512 KORUNKA KERAMICKÁ ZIRKON - vrstvená 2 180
030512 KORUNKA KERAMICKÁ ZIRKON - vrstvená v můstku 2 180
030513 KORU NKA KERAMICKÁ E.MAX - presovaná celoanatomická 3 700
030513 KORUNKA KERAMICKÁ E.MAX - presovaná v můstku celoanatomická 3 700
030514 KORUNKA KERAMICKÁ E.MAX - presovaná vrstvená 3 700
030514 KORUNKA KERAMICKÁ E.MAX - presovaná v můstku vrstvená 3 700
030611 KORUNKA METALOKERAMICKÁ - vrstvená 2 180
030611 KORUNKA METALOKERAMICKÁ - vrstvená v můstku 2 180
120581 KORUNKA FAZETOVANÁ C+B 1550
120582 KORUNKA FAZETOVANÁ C+B - schůdková preparace 1550
120583 KORUNKA FAZETOVANÁ C+B v můstku 1 550
120584 KORUNKA FAZETOVANÁ C+B v můstku - schůdková preparace 1550

Mezičleny
040111 ČLEN MŮSTKU CELOKOVOVÝ 1200
040211 ČLEN MŮSTKU FAZETOVANÝ KOMPOZITNÍM PLASTEM 1900
040311 ČLEN MŮSTKU KERAMICKÝ ZIRKON - celoanatomický 2180
040312 ČLEN MŮSTKU KERAMICKÝ ZIRKON - vrstvený 2 180
040313 Clen mustku keramicky e.max - presovaný celoanatomický 3 700
040314 ČLEN MŮSTKU KERAMICKÝ E.MAX - presovaný vrstvený 3 700

1



fakturační ,
kód LAB nazev cena LAB
040315 ČLEN MŮSTKU METALOKERAMICKÝ - vrstvený 2 180
120781 ČLEN MŮSTKU FAZETOVANÝ C+B 1550

\

Provizorní práce
030711 PROVIZORNÍ KORUNKA (samostatná nebo pihř prov. můstku) 900

PROVIZORNÍ KORU NKA (samostatná nebo pilíř prov. můstku) schůdková
030711 preparace 900
030711 PROVIZORNÍ KORU NKA (samostatná nebo pilíř prov. můstku) frézovaná 1200

PROVIZORNÍ KORU NKA (samostatná nebo pilíř prov. můstku) frézovaná
030711 schůdková preparace 1200

O ČLEN MŮSTKU PROVIZORNÍ (viz provizorní můstky) -
120981 PROVIZORNÍ MŮSTEK DO 6 ZUBŮ C+B 1650

120982 PROVIZORNÍ MŮSTEK DO 6 ZUBŮ FRÉZOVANÝ 2 950
120983 PROVIZORNÍ MŮSTEK 7 A VÍCE ZUBŮ C+B 1850

120984 PROVIZORNÍ MŮSTEK 7 A VÍCE ZUBŮ FRÉZOVANÝ 3 150
120223 VÝZTUŽNÝ DRÁT 300

Práce na implantáty
121590 PŘÍPLATEK NA IMPLANTÁT 700
121581 KORUNKA PLÁŠŤOVÁ CELOKOVOVÁ 1200
121781 ČLEN MŮSTKU CELOKOVOVÝ 1200
121582 KORUNKA PLÁŠŤOVÁ KOMPOZITNÍ 1500
121782 ČLEN MŮSTKU KOMPOZ|TNI 1500
121583 KORUNKA FAZETOVANÁ KOMPOZITNÍM PLASTEM 1900
121783 Clen můstku fazetovaný kompozitním plastem 1900
121584 KORUNKA KERAMICKÁ ZIRKON - vrstvená 2 180
121784 ČLEN MŮSTKU KERAMICKÝ ZIRKON - vrstvený 2180

121585 KORUNKA KERAMICKÁ ZIRKON - celoanatomická 2 180
121785 ČLEN MŮSTKU KERAMICKÝ ZIRKON - celoanatomický 2 180
121586 KORUNKA METALOKERAMICKÁ 2180
121786 Clen mŮSTKU metalokeramický 2180
121587 KORUNKA KERAMICKÁ E.MAX - presovaná 3 700

mmg7mENmmmmMUN emax - presovaný /UU
121588 KORUNKA PROVIZORNÍ C+B VC, příplatku na impl 1 200
121589 KORUNKA PROVIZORNÍ FRÉZOVANÁ VC. příplatku na impl 1 500
121981 PROVIZORNÍ MŮSTEK C+B DO 6 ZUBŮ vC. příplatku na impl 2 350
121982 PROVIZORNÍ MŮSTEK FRÉZOVANÝ DO 6 ZUBŮ vC. příplatku na impl 3 650
121983 PROVIZORNÍ MŮSTEK C+B 7 A VÍCE ZUBŮ vC. příplatku na implantát 2 550
121984 PROVIZORNÍ MŮSTEK FRÉZOVANÝ 7 A VÍCE ZUBŮ vC. přípl. na impl. 3 850
120220 PŘENOSOVÝ KLÍČ ABUTM ENTU 400
120401 lNDlVlDUÁLNĹ ABUTMENT Co-Cr BEZ Ti BAZE 1200
120402 1NDIVIDUÁLNĹ ABUTMENT SKLOKERAMICKÝ BEZ Ti BAZE 3 000
120403 INDIVIDUÁLNĹ ABUTMENT ZIRKONOVÝ BEZ Ti BAZE 2 000
120208 lNDIV1DUÁLNÍ' OTISKOVACÍ LŽÍCE NA IMPLANTÁTY 800

REKONSTRUKCE MEZIČELISTNĹCH VZTAHŮ ŠABLONOU ŠROUBOVANOU -
120211 CELÁ ČELIST 800

REKONSTRUKCE MEZIČELISTNĹCH VZTAHŮ ŠABLONOU ŠROUBOVANOU -
120212 ÚSEK 800

2



fakturační ,
kód LAB název cena LAB

Rekonstrukce korunky
120301 INLAY JEDNOPLOŠKOVÁ PŘÍMÁ, LITÁ 600
120302 INLAY JEDNOPLOŠKOVÁ NEPŘÍMÁ, LITÁ 800
120303 INLAY JEDNOPLOŠKOVÁ N EPŘĹMÁ, KERAMICKÁ 2180
120304 INLAY JEDNOPLOŠKOVÁ NEPŘÍMÁ, KOMPOZITNÍ PLAST 1200
120305 INLAY DVOUPLOŠKOVÁ PŘÍMÁ, LITÁ 600
120306 INLAY DVOUPLOŠKOVÁ NEPŘÍMÁ, LITÁ 800
120307 INLAY DVOUPLOŠKOVÁ NEPŘÍMÁ, KERAMICKÁ 2 180
120308 INLAY DVOUPLOŠKOVÁ NEPŘÍMÁ, KOMPOZITNÍ PLAST 1200
120309 INLAY TŘĹA VĹCEPLOŠKOVÁ PŘÍMÁ, LITÁ 600
120310 INLAY TŘÍ A VĹCEPLOŠKOVÁ NEPŘÍMÁ, LITÁ 800
120311 INLAY TŘÍ A VĹCEPLOŠKOVÁ NEPŘÍMÁ, KERAMICKÁ 2 180
120312 INLAY TŘÍ A VĹCEPLOŠKOVÁ NEPŘÍMÁ, KOMPOZITNÍ PLAST 1200
120313 KOŘENOVÁ ČEPIČKA, JEDEN KANÁLEK 900
120314 KOŘENOVÁ ČEPIČKA, DVA KANÁLKY 900
120315 KOŘENOVÁ ČEPIČKA, TŘI A VÍCE KANÁLKŮ 900
120316 ONLAY Z KOMPOZITNÍHO PLASTU 1500
120317 ONLAY KERAMICKÁ 2 180
120318 ONLAY CELOKOVOVÁ 800
120319 OVERLAY Z KOMPOZITNÍHO PLASTU 1500
120320 OVERLAY KERAMICKÁ 2180
120321 ESTETICKÁ FAZETA Z KOMPOZITNÍHO PLASTU 1500
120322 ESTETICKÁ FAZETA KERAMICKÁ 2 180
120381 ESTETICKÁ FAZETA KERAMICKÁ presovaná 3 700

Adhezivní náhrady
ADHEZIVNÍ NÁHRADA Z KOMPOZITNĹ'HO PLASTU A KOVU do 18 let VC.

050111 opěrných trnů /dětský Mary/and/ 2 000
120900 adhezivní MŮSTEK - 1člen e.max vC. opěrných trnů 4 500
120901 adhezivní MŮSTEK - 1 člen kompozit vC. opěrných trnů 2 000
120902 adhezivní můstek - 1 člen ZIRKON/METALOKERAM1KA vC. opěrných trnů 3 000

adhezivní MŮSTEK, DALŠÍ CLEN - ZlRKON/METALOKERAMIKA vC. opěrných

120903 trnů 2 180
120904 ADHEZIVNÍ LITÁ DLAHA - DO 6 ZUBŮ 4 000
120905 ADHEZIVNÍ LITÁ DLAHA - 7 A VÍCE ZUBŮ 4 000
121007 LITÁ DLAHA SNÍMATELNÁ - DO 6 ZUBŮ 4 000
121008 LITÁ DLAHA SNÍ'MATELNÁ - 7 A VÍCE ZUBŮ 4 000
121009 LITÁ DLAHA FIXNÍ- DO 6 ZUBŮ 4 000
121010 LITÁ DLAHA FIXNÍ -7 A VÍCE ZUBŮ 4 000

Ostatní výrobky a Činnosti spojené s fixními náhradami
121190 ČIŠTĚNÍ ZLATA 1 ČLEN 50
121101 OPRAVA FIXNÍ NÁHRADY S OTISKEM - NOVÁ FAZETA 600
121102 OPRAVA FIXNÍ NÁHRADY S OTISKEM - SVAŘOVÁNÍ 700
121206 GINGIVÁLNĹ EPITÉZA 2 000
120413 PŘ(PLATEK RŮŽOVÁ ESTETIKA ZAJEDEN ČLEN 300

120217 MOCK-UPP 1 člen přičíst model (120201) 200
120218 WAX-UPP 1 člen přičíst mode/(120201) 200
120219 GING1VÁLNĹ MASKA 800
120203 ANALÝZA MODELŮ V ARTIKULÁTORU 200

3



fakturační
kód LAB název cena LAB
010111 SKUSOV.É ŠABLONY pouze u fixních náhrad (u kódu l) 400
120389 PRESOVÁNÍ E.MAX 1400
120232 SKENOVÁNÍ V LABORATOÁI 1 ČLEN přičíst model (120201) 400
120391 KORUNKA CELOAMNATOMICKÁ Z DIGWÁLNĹHO OTISKU -

120392 KORUNKA PROVIZORNÍ FRÉZOVANÁ Z D1GITÁLNĹHO OTISKU -
120393 PROVIZORNÍ MŮSTEK DO 6 ZUBŮ FRÉZOVANÝ Z DIGITÁLNÍHO OTISKU
120394 PROVIZORNÍ MŮSTEK 7 A VÍCE ZUBŮ FRÉZOVANÝ Z DIG1TÁLNĹHO OTISKU

N

Zásuvné spoje, třměny, sponová modelace, frézováni pro sponu
120214 SPONOVÁ MODELACE - 1 ČLEN 300
120215 FRÉZOVÁNÍ PRO SPONU - 1 ČLEN 300
120801 ATTACHMENT, ZÁSUVNÝ SPOJ - PATRICE 1000
120802 ATTACHMENT, ZÁSUVNÝ SPOJ - MATRICE 1000
120803 OPĚRNÝ TŘMEN INDlVlDUÁLNĚ ZHOTOVENÝ 500
120804 OPĚRNÝ TŘMEN PREFABRIKOVANÝ 500

PRIMÁRNÍ ŠROU BOVANÝ TŘMEN doúČtovat patrice (120801), šroubky, impl

120408 (121590) 5 500
·· cIl120410 KONSTRUKCE TYPU BRANEMARKOVA MUSTKU 13 000

120819 VÝMĚNA KOMPONENTU ZÁSUVNÉHO SPOJE (l ks matrice) v laboratoři 800

Částečné snímatelné náhrady horní
ČSN HORNÍS DRÁTĚNÝMI PRVKY A DRÁTĚNOU VÝZTUŽÍ DO 2 ZUBŮ

120281 (mezerník) 2 500
120282 ČSN HORNĹS DRÁTĚNÝMI PRVKY A DRÁTĚNOU VÝZTUŽĹ3 A VÍCE ZUBŮ 3 500
060111 ČSN ZÁKLADNÍ HORNÍ 5 500
060211 ČSN OSTATNÍ HORNÍ - DO 2 KOTEVNÍCH PRVKŮ " 5 500
060212 ČSN OSTATNÍ HORNÍ - 3 A VÍCE KOTEVNÍCH PRVKŮ 5 500

ČSN OSTATNÍ HORNÍ- SKELETOVÁ, S LITOU STAB1LIZAČNÉ SPOJOVACÍ
060213 DESKOU - 2 KOTEVNÍ PRVKY 7 500

ČSN OSTATNÍ HORNÍ- SKELETOVÁ, S LITOU STABILIZAČNĚ SPOJOVACÍ
060214 DESKOU - 3 A VÍCE KOTEVNÍCH PRVKŮ 7 500

ČSN OSTATNÍ HORNÍ- SKELETOVÁ, SE SPOJOVACĹM PŘEDOZADNÍM
060215 TŘM ENEM - 2 KOTEVNÍ PRVKY 7 500

Csn ostatní horní - skeletová, se spojovacím pŘEDOzadnÍm
060216 TŘMENEM - 3 A VÍCE KOTEVNÍCH PRVKŮ 7 500

ČSN OSTATNÍ HORNÍ - SKELETOVÁ, NESPONOVÉ KOTEVNÍ PRVKY (doúčtovat

060217 stanovený poČet matric) 7 500
-Částečné snímatelné náhrady horní DEFLEX

060220 ČSN OSTATNÍ HORNÍ DEFLEX - do 2 zubů (mezerník) 5 000
060218 ČSN OSTATNÍ HORNÍ DEXLEX - 3 až 4 zuby 6 200
060219 ČSN OSTATNÍ HORNÍ DEFLEX - 5 a vÍce zubů 6 500

Částečné snímatelné náhrady dolní
ČSN DOLNĹS DRÁTĚNÝMI PRVKY A DRÁTĚNOU VÝZTUŽÍ DO 2 ZUBŮ

120291 (mezerník) 2 500
120292 ČSN DOLNĹS DRÁTĚNÝMI PRVKY A DRÁTĚNOU VÝZTUŽÍ 3 A VÍCE ZUBŮ 3 500
060121 ČSN ZÁKLADNÍ DOLNÍ 5 500
060231 ČSN OSTATNÍ DOLNÍ- DO 2 KOTEVNÍCH PRVKŮ 5 SOD
060232 ČSN OSTATNÍ DOLNÍ- 3 A VÍCE KOTEVNÍCH PRVKŮ 5 500

ČSN OSTATNÍ DOLNÍ - SKELETOVÁ, SE SPOJOVACÍM PODJAZYKOVÝM
060233 TŘNI ENEM - 2 KOTEVNÍ PRVKY 7 500

4



fakturační
kód LAB název cena LAB

ČSN OSTATNÍ DOLNÍ- SKELETOVÁ, SE SPOJOVACÍM PODJAZYKOVÝM
060234 TŘMENEM - 3 A VÍCE KOTEVNÍCH PRVKŮ 7 500

Csn ostatní dolní- skeletová, se StabilizačnÉ spojovací deskou - 2
060235 KOTEVNÍ PRVKY 7 500

ČSN OSTATNÍ DOLNÍ - SKELETOVÁ, SE STABILIZAČNĚ SPOJOVACÍ DESKOU - 3
060236 A VÍCE KOTEVNÍCH PRVKŮ 7 500

ČSN OSTATNÍ DOLNÍ- SKELETOVÁ, N ESPONOVÉ KOTEVNÍ PRVKY (doúčtovot
060237 stanovený počet matric) 7 500

částečné snímatelné náhrady dolní DEFLEX
060240 ČSN OSTATNÍ DOLNÍ DEFLEX - do 2 zubů (mezerník) 5 000
060238 ČSN OSTATNÍ DOLNÍ DEFLEX - 3 až 4 zuby 6 200
060239 ČSN OSTATNÍ DOLNÍ DEFLEX - 5 a vÍce zubů 6 500

060311 ČSN DĚTSKÁ HORNÍ do 18 let 5 500
060321 ČSN DĚTSKÁ DOLNĹdo 18 let 5 500

Částečné snímatelné náhrady dětské

ČSN imediátni horní
121081 ČSN IMEDIÁTNĹ HORNÍ DO 2 ZUBŮ (mezerník) 2 500
121001 ČSN IMEDIÁTNĹ HORNÍ- DO 4 ZUBŮ 4100
121002 ČSN IMEDIÁTNĹ HORNÍ- DO 9 ZUBŮ 4 500
121003 ČSN IMEDlÄTNĹ HORNÍ' - 10 A VĹCE ZUBŮ 4 900

ČSN imediátní horní DEFLEX
121082 ČSN IMEDIÁTNĹ HORNÍ DEFLEX DO 2 ZUBŮ 5 000
121083 ČSN IMEDIÁTNÍ HORNÍ DEFLEX 3-4 ZUBY 6 200
121084 ČSN IMEDIÁTNĹ HORNÍ DEFLEX 5 A VÍCE ZUBŮ 6 500

CSN imediátní dolní
121091 ČSN IMEDIÁTNĹ DOLNÍ DO 2 ZUBŮ (mezerník) - 2 500
121004 ČSN IMEDIÁTNĹ DOLNÍ- DO 4 ZUBŮ 4 100
121005 ČSN IMEDIÁTNĹ DOLNÍ- DO 9 ZUBŮ 4 500
121006 ČSN IMEDIÁTNÍ DOLNÍ- 10 A V(CE ZUBŮ 4 900

:tt _ _ .čSN imediátni dolní DEFLEX
121092 ČSN IMED1ÁTNĹ DOLNÍ DEFLEX DO 2 ZUBŮ 5 000
121093 ČSN IMEDIÁTNÍ DOLNÍ DEFLEX 3-4 ZUBY 6 200
121094 ČSN IMEDIÁTNĹ DOLNÍ DEFLEX 5 A VÍCE ZUBŮ 6 500

121013 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA 1MEDIÁTNĹ HORNÍ 4 900j
121014 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA IMEDIÁTNĹ DOLNÍ 4 900

Celkové snfmatelné náhrady imed iátní

070111 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA ZÁKLADNÍ HORNÍ 4 900
070211 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ- modelova ná 6 100

CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ- HYBRIDNÍ (doúčtovat

070212 stanovený počet matric) 6 100

Celkové snímatelné náhrady horní

5



fakturační
N

název cena LABkód LAB
Celkové,snfmatelné náhrady horní DEFLEX

070213 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORN(- DEXLEX
Celkové snímatelné náhrady dolní

6 500

070121 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA ZÁKLADNÍ DOLNÍ 4 900
070231 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ- modelovaná 6 100

CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ - HYBRIDNÍ (doúčtovat
070232 stanovený počet matric) 6 100

Celkové snímatelné náhrady dolní DEFLEX
070233 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ - DEXLEX 6 500

Opravy a rebaze snímatelných náhrad
100111 OPRAVA PRASKLÉ NEBO ZLOMENÉ SNÍMATELNÉ NÁHRADY 600
100112 OPRAVA PRASKLÉ NEBO ZLOMENÉ SKELETOVÉ NÁHRADY - SVAŔOVÁN( 950
100113 OPRAVA PRASKLÉ NEBO ZLOMENÉ SNÍMATELNÉ NÁHRADY - DEXLEX 2 700
100211 OPRAVA VYPADLÉHO ZUBU Z NÁHRADY 450
100212 OPRAVA VYPADLÉHO ZUBU Z NÁHRADY - DEXLEX 1700

oprava RETENĽŠNĹCH PRVKŮ náhrady - do dvou PRVKŮ (každý da/š/se

100311 přičltá/ 700
OPRAVA RETENČNÍCH PRVKŮ NÁHRADY - DEXLEX - DO DVOU PRVKŮ

100312 (každý da/šíse přičítá) 2 800
retenCnĺprvek - KAŽDÝ DALŠÍNAD DVA PRO OPRAVU RETENČNÍCH

121121 PRVKŮ NÁHRADY pro opravu odlomené spony (nad 2) 200

ÚPRAVA - ROZŠÍŘENÍ BAZE NÁHRADY VČETNĚ RETENČNÍCH PRVKŮ - DO
100411 dvou ZUBŮ a DVOU retenčních prvků (každý da/šlse přičítá) 1800

ZUB - KAŽDÝ DALŠÍ NAD DVA PRO ÚPRAVU - ROZŠĹŘENĹ BAZE NÁHRADY -

121122 zub pro rozš/řen/ baze 200
RETENČNÍ PRVEK - KAŽDÝ DALŠÍ NAD DVA PRO ÚPRAVU - ROZŠÍŘENÍ BAZE

121123 NÁHRADY spony při rozšířeni 200
ÚPRAVA - ROZŠĹŘENĹ BAZE NÁHRADY VČETNĚ RETENČNÍCH PRVKŮ -
dexlex - do dvou ZUBŮ a dvou retenčních prvků (každý další se

100412 přičltáj 3 700
ZUB - KAŽDÝ DALŠÍ NAD DVA PRO ÚPRAVU - ROZŠŘENÍ BAZE NÁHRADY Z

121124 DEXLEX 200
RETENČNÍ PRVEK - KAŽDÝ DALŠÍ NAD DVA PRO ÚPRAVU - ROZŠÍŘENÍ BAZE

121125 NÁHRADY Z DEXLEX 200
REBAZE ČÁSTEČNÉ NÁHRADY - RIGIDNĹM MATERIÁLEM, LABORATORNĚ

100511 ZHOTOVENÁ 1900
100512 REBAZE ČÁSTEČNÉ NÁHRADY - DEXLEX, LABORATORNĚ ZHOTOVENÁ 2 800

REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY - RIGIDNÍM MATERIÁLEM, LABORATORNĚ
100521 ZHOTOVENÁ 1900
100522 REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY - Z DEXLEX, LABORATORNĚ ZHOTOVENÁ 2 800
121990 ČIŠTĚNÍ SNÍMACÍ PROTÉZY 600

120221 VÝZTUŽ DO SNÍMATELNÉ NÁHRADY lNDIV1DUÁLNĚ ZHOTOVENÁ 700
120222 VÝZTUŽ DO SNÍMATELNÉ NÁHRADY PREFABRIKOVANÁ 700
120223 VÝZTUŽNÝ DRÁT 300
120224 PRŮBĚŽNÁ SPONA 700
120225 lNDlVlDUALIZACE STAVĚNĹZUBŮ Z ESTETICKÝCH DŮVODŮ 500
120226 PŘESTAVBA UMĚLÉHO CHRUPU V MODELU NÁHRADY 500

Ostatní výrobky a činnosti spojené se snImacImi náhradami

6



fakturační
kód LAB název cena LAB
121181 NADSTA.NDARDNĹ ZUBY MAJOR - 1 čelist 1300
121182 NADSTANDARDNÍ ZUBY IVOCLAR IVOSTAR - 1 čelist 1900
121183 NADSTANDARDNÍ ZUBY IVOCLAR PHONARES - 1 čelist 2 900
120228 TRANSPARENTNÍ PATRO 500
120229 PATROVÝ RELIÉF 500
120230 lNDlVlDUÁLNĚ PROBARVENÁ GINGIVA 500
120231 STIPPLING l RASTR POVRCHU NÁHRADY 500

Ostatní výrobky
120205 HORNÍ lNDIVIDUÁLNĹ OTISKOVACÍ LŽÍCE PRO CELKOVOU NÁHRADU 400
120206 DOLNÍ lNDlVlDUÁLNÍ OTISKOVACÍ LŽÍCE PRO CELKOVOU NÁHRADU 400
121281 PŘÍPLATEK ZA KOMPOZITNÍ MATERIÁL NA lNDlVlDUÁLNĹ LŽIČKU 200
120207 INDIV1DUÁLNĹ OTISKOVACÍ LŽÍCE PRO OZUBENOU ČELIST 400
120209 PRÁCE S OBLIČEJOVÝM OBLOUKEM 300
120210 REKONSTRUKCE MEZIČELISTNĹCH VZTAHŮ ŠABLONAMI 400
120213 REGISTRACE FUNKČNÍCH POLOH MANDIBULY 400
120201 STUDIJNÍ MODEL S OTISKEM Iks 150
121301 OPERAČNÍ MODELY (pár) 300

Dlahy
121201 CHRÁNIČ PRO SPORTOVCE heavy pro 2 000
121202 NOSIČ PRO BĚLENÍ ZUBŮ -JEDNA ČELIST 800
121203 SILENSOR l PROTRUZNĹ POMŮCKA PŘI CHRÁPÁNÍ -
121204 OCHRANNÁ DLAHA (PŘI BRUXISMU, OCHRANĚ PROTETICKÉ PRÁCE a pod.) 1300

NÁKUSNÁ DLAHA JINÁ (NAPŘ. V ORTODONCll - ZVÝŠEN(SKUSU PRO
121205 ODBLOKOVÁNÍ ZÁKUSU ZUBŮ) " 1300
080111 KRYCÍ DESKA 1300
080211 POOPERAČNÍ NÁHRADA 6100
080411 NÁKUSNÁ DLAHA - POOPERAČNÍ A POŮ RAZOVÁ 1300
080431 NÁKUSNÁ DLAHA - PŘI ONEMOCNĚNÍ TMK 1300

Ortodoncie
110111 ORTODONTICKÝ DIAGNOSTICKÝ A DOKUMENTAČNÍ MODEL pár 300
110211 FUNKČNÍ SNÍMACÍ APARÁT - kat, a 2 100
110211 FUNKČNÍ SNÍMACÍ APARÁT - kat. b 2 100
110211 FUNKČNÍ SNÍMACÍ APARÁT - kat. c 2 100

SLOŽITÝ FUNKČNÍ SNÍMACÍ APARÁT (Klammt, Balters, Fränkel, Bimler,

110311 Leh man, Hansa platte) - kat. a 3 800
SLOŽITÝ FUNKČNÍ SNÍMACÍ APARÁT (Klammt, Balters, Fränkel, Bimler,

110311 Lehman, Hansaplatte) - kat. b 3 800
sloZ|tý FUNKČNÍ SNÍMACÍ APARÁT (Klammt, Balters, Fränkel, Bimler,

110311 Lehma n, Hansa platte) - kat. c 3 800
JEDNODUCHÝ DESKOVÝ NEBO FOLIOVÝ SNÍMACÍ APARÁT - do 4 prvků (drát,

110411 1 šroub) - kat. a 1 700
JEDNODUCHÝ DESKOVÝ NEBO FOLIOVÝ SNÍMACÍ APARÁT - do 4 prvků {drát,

110411 1šroub) - kat. b 1 700
JEDNODUCHÝ DESKOVÝ NEBO FOLIOVÝ SNÍMACÍ APARÁT - do 4 prvků (drát,

110411 1 šroub) - kat. c 1700
110511 SLOŽITÝ DESKOVÝ SNÍMACÍ APARÁT - kat. a 2 200
110511 SLOŽITÝ DESKOVÝ SNÍMACÍ APARÁT - kat. b 2 200
110511 SLOŽITÝ DESKOVÝ SNĹMAC( APARÁT - kat, c 2 200

7


